
Sevgililer Günü Özel Dedeman
Otel Konaklamalı Kartepe Kayak

Turu

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
04:50 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
05:00 - İstanbul - Avcılar Otobüs Durakları
05:15 - İstanbul - İncirli Doğtaş Mobilya Önü
05:35 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
06:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Karşısı (Ofis Önü)
06:10 - İstanbul - Bostancı E-5 Otobüs Durağı
06:25 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı
06:30 - İstanbul - Pendik E-5 Otobüs Durağı
06:45 - İstanbul - Çayırova Gebze Center Önü
06:55 - İstanbul - Gebze Center Önü
07:20 - İstanbul - İzmit Halk Evi Önü

Gezilecek Yerler: Kartepe

PROGRAM



Sevgililer Günü Özel Dedeman Otel Konaklamalı Kartepe Kayak Turu

Sevgililer Günü’nü unutulmaz kılmak isteyen çiftler için özel olarak tasarlanmış Kartepe Dedeman Otel
konaklamalı kayak turu, romantizmi ve doğa tutkusunu bir araya getiriyor. Karla kaplı muazzam dağ

manzarasında, sevdiklerinizle birlikte hem adrenalini doruklarda yaşayabileceğiniz kayak keyfini hem de huzur
dolu anlar geçirebileceğiniz konforlu bir tatili deneyimleyeceksiniz. 14 Şubat’a özel hazırlanan bu program,

sadece bir kayak turu değil, aynı zamanda aşk dolu anılar biriktireceğiniz, eşsiz bir Sevgililer Günü kaçamağına
dönüşecek. Kartepe’nin büyüleyici atmosferinde, Dedeman Otel’in lüks ve sıcak ortamında, sevdiğinizle birlikte

kışın tadını çıkarın!
 
 

Akşam Yemeği Menüsü (Sevgililer Günü Özel)

Sevgililer günü meyhanesi
3 kişilik orkestra (romantik aşk müzikleri)

2 kişilik Menü
4 adet meze 
2 mevsim salata
2 Izgara köfte
Serpme meyve
1 adet 35 cl yeni rakı veya 1 adet suvla şarap

4 kişilik Menü
6 adet serpme meze
4 adet mevsim salata
4 adet ızgara köfte
2 set serpme meyve 
70 cl yeni rakı veya 2 adet suvla şarap



1 Gün: İstanbul - Kartepe - Kocaeli ( Tam Gün Kartepe Kayak Merkezi )

04:50 Beylikdüzü Migros Önü 
05:00 Avcılar Otobüs Durakları
05:15 İncirli Doğtaş Mobilya Önü
05:35 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü) 
06:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Karşısı (Ofis Önü)
06.10 Bostancı E-5 Otobüs Durağı
06:25 Kartal Köprüsü Altı 
06.30 Pendik E-5 Otobüs Durağı
06:45 Çayırova Gebze Center Önü
06.55 Gebze Center Önü
07.20 İzmit Halk Evi Önü

Belirlenen noktalardan misafirlerimizi aldıktan sonra Gezinoloji ile Kartepe Kayak Turu için araç içi kahvaltı
paketlerimiz eşliğinde Kartepe Kayak Merkezine doğru hareket ediyoruz. Kartepe’ye varmadan önce indirimli
olarak kayak ekipmanları kiralayabileceğimiz Kayak odamızda mola veriyoruz. Kayak odasından kayak
malzemelerimizi aldıktan sonra Kayak Merkezine çıkıyor ve gün boyu kayak keyfine başlıyoruz. Kayak yapan
misafirlerimiz telesiyejler ile zirveye çıkabilir veya acemi pistinde kayak yapmaya başlayabilirler. Kayak yapmak
istemeyen misafirlerimiz kayak merkezinde bulunan kafelerde vakit geçirebilir, teleferikler ile zirveye
çıkabilirler, veya kızak alanında kızak ile kaymanın eğlencesini çıkarabilirler. Akşam saat 16:30 civarında (hava
şartlarına göre değişiklik gösterebilir.) aracımıza binerek otelimize hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve
konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı : Araç içi kahvaltı paketi.
Öğlen Yemeği : Sucuk elmek + İçecek 
Akşam Yemeği : Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir (Açık Büfe veya Set Menü)



2 Gün: Kocaeli - Kartepe - İstanbul Tam Gün Kartepe Kayak Merkezi

Gezinoloji ile Kartepe Kayak Turu 2. gününde otelde alacağımız sabah kahvaltısı ardından otobüsümüze binerek
tekrardan Kartepe’ye doğru hareket ediyoruz. Kayak ekipmanlarımızı tekrardan aldıktan sonra  Kartepe’ye
doğru aracımız ile çıkıyoruz. Kartepe’ye varışımız ile akşam saat 16:00ya (Hava şartlarına göre değişiklik
gösterebilir.)  kadar Kartepe’de serbest zaman veriyoruz.Kartepe’ye çıkmak istemeyen misafirlerimiz İzmit’te
vakit geçirebilirler. (Otel odaları en geç saat 12:00’da boşaltılması gerekmektedir. Dileyen misafirlerimiz
otelimizde kapalı yüzme havuzu , sauna ve spor salonundan ücretsiz olarak yararlanabilirler. Rehberin
belirlediği saatte Kartepe’den gelen aracımız ile otel önünde buluşulacaktır.) Tüm misafirlerimiz ile buluştuktan
sonra Gezinoloji ile Kartepe Kayak Turumuzun sonuna geliyor ve İstanbul’a doğru dönüş yolculuğumuza
başlıyoruz. Siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir sonraki Gezinoloji etkinliğinde görüşmek
üzere vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı : Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir. (Açık Büfe)

Öğlen Yemeği : Sucuk elmek + İçecek 

Dedeman Kartepe Otel Özellikleri 
Dedeman Kartepe Kocaeli 'de s?cak bir kar??laman?n tad?n? ç?kar?n. Hem tatil ve dinlenme hem de i? amaçl?
konaklamalarda tercih ediliyor. Muhte?em SPA merkeziyle ziyaretçileri etkileyen tesiste tüm sene ayr?cal?kl?
hizmetlerin tad?n? ç?karabilirsiniz. 
 
Konum: Kocaelinin Kartepe ilçesinde bulunan otelimiz Kartepe Kayak merkezine 15 km , ?zmit ?ehir Merkezine 10 km
, Sapanca Gölü 20 km , Ormanya Tabiat Park?na 12 km 
Oda Özellikleri: ??k tasar?m ve minimalizmin bulu?tu?u 25 m2 büyüklü?ündeki modern tasar?ma sahip
odalar?m?zda, siz misafirlerimizin huzuru ve konforu için gerekli olan e?siz hizmetlere kap? aç?n . Zeminden Tavana
Pencereler , Kasa, Çay ve Kahve Ünitesi , Mini Bar , Klima ,Çal??ma Masas? , Saç Kurutma Makinesi , Lüks Banyo
Ürünleri , Ücretsiz Wifi , Büyük Erkan TV, Oda Servisi
Yeme ?çme : Tesis yar?m pansiyon hizmet vermektedi. Sabah Kahvalt?s? aç?k büfe , ak?am yeme?i set menü
olarak hizmet vermektedir
 

Kayak Ekipmanlar? Kira Ücretleri

Amatör Kayak Tak?m?: ?
Üst Segment Kayak Tak?m?: ?
Amatör Board: ?
Üst Segment Board: ?
Kayak Montu: ?
Kayak Pantalonu: ?
Kask: ?
Kar Gözlü?ü: ?
Kar Ayakkab?s?: ?
Kar Eldiveni: ?

2026 Y?l? Ski Pass Ücretleri
Tam Gün s?n?rs?z skipass: ?
Yar?m Gün skipass: ?
Tek Tur (Uzun): ? 
Tek Tur (K?sa): ?



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Tur Fiyatına Dahil Olan Hizmetler

• Dedeman Otelde 1 gece konaklama

• Otelde açık büfe 1 sabah kahvaltısı

• Otelde açık büfe veya set menü 1 akşam yemeği (sevgililer günü meyhanesi)

• Kapalı yüzme havuzu , sauna ve spor salonu kullanımı

• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

• Programda belirtilen çevre gezileri

• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Milli park giriş ücretleri

• Araç içi bardak su

• Gezinoloji güvencesi

• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası             

Tur Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler

• Öğle Yemekleri

• Tüm yemeklerde alınan içecekler

• Kayak ekipmanları

• Teleferik ücretleri

https://www.gezinoloji.com/sevgililer-gunu-ozel-dedeman-otel-konaklamali-kartepe-kayak-turu

https://www.gezinoloji.com/sevgililer-gunu-ozel-dedeman-otel-konaklamali-kartepe-kayak-turu


Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi
Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul

0850 346 73 56

Bu çıktı 17-09-2025 03:37 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.


